АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2017года № 42
с. Александровка

О согласовании проекта

 генерального плана Александровского

сельского поселения Россошанского

муниципального района

Воронежской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект генерального плана Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

2. Направить проект генерального плана Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний  в Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения
В.И.Бутовченко